

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Mayo
---------------	----------------	------------------------	------------------------	----------------------------------

	INGRESOS	14.680.724.535	14.981.257.884	7.640.252.110
04	IMPOSICIONES PREVISIONALES	1.891.416.058	1.891.416.058	1.285.651.768
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.044.654	338.044.654	148.726.626
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.058.971	1.058.971	385.876
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	173.596.474	173.704.340	90.010.382
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	96.293.110	115.467.169	82.939.364
09	APORTE FISCAL	12.044.031.714	12.241.003.021	5.117.095.302
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		10	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	35.564.017	41.564.027	911.106.508
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	100.719.157	100.719.157	4.336.284
15	SALDO INICIAL DE CAJA	380	78.280.477	0
	GASTOS	14.680.724.535	14.981.257.884	7.137.934.173
21	GASTOS EN PERSONAL	5.401.064.099	5.401.976.437	2.323.854.503
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.135.207.764	3.073.631.251	1.692.519.350
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	1.085.501.263	1.156.816.385	602.056.737
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.922.783.302	4.012.569.830	1.832.761.728
25	INTEGROS AL FISCO	75.237.130	155.200.887	101.513.549
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	39.261.897	39.261.897	28.193.089
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57.373.065	57.635.817	3.667.058
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	583.310.872	632.110.872	115.734.503
32	PRÉSTAMOS	143.785.151	143.785.151	74.518.157
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	234.273.812	240.473.812	72.732.626
34	SERVICIO DE LA DEUDA	2.926.180	67.795.545	290.382.873
	RESULTADO			502.317.937